贺兰县2017年招聘特岗教师资格审查及
面试人员名单公布
依据自治区教育厅、人力资源和社会保障厅《关于做好2017年招聘特岗教师资格审查暨面试（综合考核）工作的通知》宁教人【2017】162号文件精神，现将贺兰县2017年招聘特岗教师资格审查及面试人员名单予以公布。
举报电话：0951-8066193

资格审查：
一、格审查时间：2017年8月4日 早：8：00

二、审查地点：贺兰县教育体育局三楼会议室

三、资审查时需提交材料：身份证、毕业证、教师资格证、准考证、报名信息表、户口本、支教人员服务证书及证明材料等原件和复印件。与申报同底一寸照片三张，牛皮纸档案袋一个。
贺兰县教育体育局

2017年8月2日